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PROGRAMI ORGANİZE EDEN HİZMET MERKEZİ / MESLEK KURULUŞU/ ORGANİZATÖR 
KURULUŞ:   ‘’ POLATLI TİCARET ODASI ‘’ 

Düzenleme Tarihleri 
Gidiş Tarihi Dönüş Tarihi 
08/06/ 2022 09/06/ 2022 

Gidilen Ülke / Şehir  
 

İSTANBUL 

Katılımcı İşletme Sayısı 27 
GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER   

İşletmeler ile İkili Görüşmeler 

Tarihi  
 

08-11 Haziran 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen ‘’İSTANBUL-WIN 
EURASIA ENDÜSTRİYEL DÖNÜŞÜM FUARI ‘na 1 gün olarak katılım 

sağlanmıştır. 
Yeri   
   

İstanbul Fuar Merkezi-BAKIRKÖY/İSTANBUL 

İkili Görüşme Yapılan Yerli/Yabancı İşletme Bilgileri  
İşletme Adı Sektörü  Görüşülen Kişi 

   
   
   

Sanayi bölgesi, fabrika, teknopark gezileri, finans grupları vb. ile görüşmeler  

Ziyaret Edilen Yerler  

Ziyaret Tarihi   

Ziyaret ile ilgili Açıklama:  

Meslek Kuruluşları ile toplantı 
Meslek Kuruluşu Adı  
Ziyaret Tarihi  
Yeri      
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KATILIMCI İŞLETME BİLGİLERİ 

İşletme Adı Katılımcı Adı Soyadı 
Başvuru Yaptığı 
Hizmet Merkezi 

KÖROĞLU MARKET ÖZCAN YAMAN Polatlı Ticaret Odası 

KÖROGLU MARKET İSMAİL HAKKI AVDAN Polatlı Ticaret Odası 
ELSİZ MÜHENDİSLİK NECDET TOKER Polatlı Ticaret Odası 
ÖZCİHAN MAKİNA KENAN ÖZCAN Polatlı Ticaret Odası 
ÇALDAĞI KİREÇ MEHMET KARAOĞLAN Polatlı Ticaret Odası 
BASRI KÖYÜ SULAMA KOOPERATİFİ ZAFER ÖZKAN Polatlı Ticaret Odası 
SÜLEYMANOĞLU İNŞAAT ZEKİ EJDER Polatlı Ticaret Odası 
SEVİNÇ KARASÖR MUSTAFA YILDIZ Polatlı Ticaret Odası 
SEVİÇ KARASÖR FURKAN YILDIZ Polatlı Ticaret Odası 
HASANOĞLU İNŞAAT MUHSİN HASANOĞLU Polatlı Ticaret Odası 
ÇAĞANLAR TİCARET TANER ÇAĞAN Polatlı Ticaret Odası 
KOCAHACILI SULAMA KOOP. YÜCEL UÇAR Polatlı Ticaret Odası 
ÖZDEMİR MAKİNA HÜSEYİN ÖZDEMİR Polatlı Ticaret Odası 
 ÖMER YAYIL Polatlı Ticaret Odası 
DİLSİZLER MAKİNA MEHMET SAİT DİLSİZ Polatlı Ticaret Odası 
DİLSİZLER MAKİNA FURKAN YASİN DİLSİZ Polatlı Ticaret Odası 
 HASAN HÜSEYİN SARITAŞ Polatlı Ticaret Odası 
 ALİ İHSAN YARGIÇ Polatlı Ticaret Odası 
ALTINÇEKİÇ  İRFAN ÇEKİÇ Polatlı Ticaret Odası 
TİCARET ODASI GÖREVLİ PERSONEL BERNA GÜNDOĞDU Polatlı Ticaret Odası 
TİCARET ODASI GÖREVLİ PERSONEL BEDRİYE ÇAKAL Polatlı Ticaret Odası 
TİCARET ODASI GÖREVLİ PERSONEL SELÇUK YÜKSEL Polatlı Ticaret Odası 
ESKİ KARSAKLI KÖYÜ SULAMA KOOP. YAŞAR ÖZER Polatlı Ticaret Odası 
 İMDAT METİN  Polatlı Ticaret Odası 
SARAÇOĞLU KARDEŞLER ARİF SARAÇ Polatlı Ticaret Odası 
İĞCİLER SULAMA KOOP. SEZAİ TEMİZ Polatlı Ticaret Odası 

Toplantı  ile ilgili 
Açıklama 

 

Fuar Ziyareti 
Fuarın Adı 
 ‘‘İSTANBUL-WIN EURASIA ENDÜSTRİYEL DÖNÜŞÜM FUARI’’ 

Ziyaret Tarihi 
 

08 Haziran 2022 

Yeri     Bakırköy/İSTANBUL 

Fuar İle İlgili Açıklama 
 

WIN EURASIA, katılımcı ve ziyaretçilerine 360 derece imalat sanayiini 
tecrübe etmek için benzersiz bir fırsat sundu.WIN EURASIA, sac işlemeden 

metal şekillendirme teknolojilerine, otomasyon hizmetlerinden elektrik ve 
elektronik ekipmanlara, hidrolik ve pnömatik hizmetlerden tesis içi lojistiğe 
kadar geleceğin fabrikaları için ihtiyaç duyulan tüm eko-sistemi bir araya 
getirdi. Fuarda enerji, elektrik ve elektronik teknolojiler, lojistik, tedarik 

zinciri yönetimi ve introlojistik çözümleri, kaynak ve robotik kaynak 
teknolojileri, otomosyon ve akışkan gücü sistemleri, endüstriyel üretim 

makinelerine kadar geniş katılımcı ve ürün listesi ile fuara katılım sağlayan 
ziyaretçilere B2B görüşme imkanı sağladı. 
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 MURAT YARGIÇ Polatlı Ticaret Odası 
Raporu Hazırlayan Hizmet Merkezi / Meslek Kuruluşu/ Organizatör Kuruluş Yetkilisinin 
 

Adı  Soyadı  Hande YAPICI 

Unvanı  Akreditasyon &Kalite Yönetim Temsilcisi 
Rapor Tarihi 10.06.2022 
Program hakkındaki düşünceleri : 
Enerji, Elektrik ve Elektronik Teknolojileri- Lojistik, Tedarik Zinciri Yönetimi Ve İntralojistik Çözümleri-
Kaynak ve Robotik Kaynak Teknolojileri-Otomasyon ve Akışkan Gücü Sistemleri-Endüstriyel Üretim 
Makinaları gibi sektörlerin yer aldığı fuar 08-11 Haziran  2022 tarihleri arasında Bakırköy/İSTANBUL’ da 
gerçekleştirilerek bir çok sektörü bir araya getirmiştir.Fuar kapsamındaki programa, Odamız 
personellerinden Proje/Veznedar Soruml. Berna Gündoğdu, Hizmet Personelimiz Bedriye Çakal ve 
Makam Şoförü Selçuk Yüksel görevlendirilmiştir. Fuara Odamız üyelerinden 27 firma sorumlusu/yetkilisi 
katılım sağlamıştır. Fuar sonrasında, fuara katılım sağlayan üyelere Fuar &İş Gezisi Değerlendirme Anketi 
uygulanmış olup, 17 ankete cevap sağlanmıştır.  
 
Anketlerin analizi gerçekleştirildiğinde; 
 
                                                                             

 
Fuara katılım sağlayan firmaların kuruluş faaliyet türleri incelendiğinde; %29 oranında 6’si Tarım 
sektöründe, %24 oranında 5’i Sanayi-Makina sektöründe,%14 oranında 3’ü Hizmet sektöründe, %9 
oranında 2 firma Ticaret sektöründe yine aynı oranlarla 2 firma Enerji sektörü, 2 firma Ulaştırma-Lojistik 
sektörü, %5 oranında 1 firma İnşaat sektöründe yer aldığı son olarak da Turizm, Gıda ve Sağlık 
alanlarında herhangi bir katılım olmadığı görülmektedir. 
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Fuara katılım sağlayan firmalara Odaya kaç yıldır üye oldukları sorulduğunda; 6 firmanın %35 
oranında 20 yıl ve üzeri, 5 firmanın %29 oranında 0-3 yıl arası, 2 firmanın  %12 oranında 4-7 yıl arası ve 
yine aynı oranla 2 firmanın 8-11 yıl arası ve 16-19 yıl arası  Odaya üye oldukları görülmektedir.  

 
Fuara katılım sağlayan firmalara, firma çalışan sayıları sorulduğunda; 10 firmanın %59 oranında 1-10 
arası, 3 firmanın %17 oranında 21-30 arası, 2 firmanın %12oranında 31-40 arası ve yine aynı oranla 2 
firmanın 41-50 arası çalışanı bulunduğu,11-20 arası ile 51 ve üzeri çalışanın bulunduğu firmanın olmadığı 
görülmüştür. 

 
Fuara katılım sağlayan firmalara, fuara katılım amaçları sorulduğunda; 12 firmanın %41 oranında 
Son Teknolojilerden Haberdar Olma, 6 firmanın %21oranında Yeni Marka ve Ürün Tanıma, 4 firmanın 
Yeni Distribütör, Satıcılar Bulma,3 firmanın %10 oranında Yeni İş Bağlantıları Kurma, 2 firmanın %7 
oranında Yeni Pazarlara Erişim Sağlama ve yine 2 firmanın %7 oranında  Prestij amacıyla katılım 
sağlandığı görülmüştür. 

 
Fuara katılım sağlayan firmalara, Fuar Süresince Gerçekleştirdiğiniz iş Görüşmelerinden Bahseder 
Misiniz? diye sorulduğunda aşağıdaki cevapların verildiği görülmüştür. 

 
Tarımsal sulama güneş paneli ile alakalı fikir alışverişinde bulundum. 
Güneş enerjisi ile ilgili görüşmeler gerçekleştirdim. 
Sulama kooperatifi ile ilgili güneş sistemleri ve vakum pompaları bayileri ile görüşme sağladım. 
Elektrik, enerji ve otomosyon alanında görüşmeler sağladım. 
Elektrik pompası bağlantıları hakkında bilgi edindim. 
Enerji şirketleri ile akalalı yüz yüze görüşme sağladım. 
Ulaşılması gereken firmalara erişim sağladım. 
Çok sayıda firma ile görüşme sağladım. 
İşimizle alakalı yeni bilgiler edindim. 
Fuar standlarını inceledim ticaretle alakalı görüşmeler sağladım. 
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Fuara katılım sağlayan firmalara, fuar hakkında genel memnuniyet düzeyleri sorulduğunda; 
9firmanın %53 oranında memnun kaldığı, 7 firmanın %41 oranında oldukça memnun kaldığı,1 firmanın 
%6 oranında kararsız kaldığı görülmüş olup, fuarla alakalı memnuniyetsizliğin yaşanmadığı görülmüştür. 

 
Fuara katılım sağlayan firmalara, genel olarak bakıldığında, fuarlar sizin işleriniz açısından ne kadar 
önemlidir diye sorulduğunda; 18 firmanın %47 oranında oldukça önemli bulduğu, 4 firmanın %23 
oranında çok önemli bulduğu ve yine 4 firmanın %24 oranında kısmen önemli bulduğu,1 firmanın %6 
oranında önemli bulmadığı görülmüştür. 

 
Fuara katılım sağlayan firmalara, fuardan haberdar olmanızda en etkili yol hangisi olmuştur diye 
sorulduğunda; 8 firmanın %35 oranında Telefon aramaları, 8 firmanın %26 oranında SMS 
Bilgilendirmeleri, 4 firmanın %17 oranında Sosyal Medya Paylaşımları, 3 firmanın %13 oranında Web 
site paylaşımları ve 2  firmanın %9 oranında E-Posta İletilerini haberleşme yolu olarak etkili bulduğunu 
belirtmiştir. 
 
 



 
 

 

POLATLI TİCARET ODASI 

FUAR/ İŞ GEZİSİ            
SONUÇ FORMU 

Doküman Kodu FRM-25 

Yürürlük Tarihi 05/06/2018 

Revizyon No 00 

Revizyon Tarihi 00 

 

 
 

 
Fuara katılım sağlayan firmalara, fuar için Odamızın bilgilendirme ve iletişimi ile alakalı genel 
memnuniyet düzeylerini belirtmeleri sorulduğunda; 10 firmanın %59 oranında oldukça memnun kaldığı, 
5 firmanın %29 oranında memnun kaldığı ve son olarak  da 2 firmanın bu hususta memnuniyetini 
belirtmede %12 oranında kararsız kaldığı görülerek memnun olmayan üyenin bulunmadığı görülmüştür. 

 
Fuara katılım sağlayan firmalara, fuar sırasında görevli personellerin ilgi ve yönlendirmesi ile alakalı 
genel memnuniyet düzeylerini belirtmeleri istendiğinde; 10 firmanın %59 oranında oldukça memnun 
kaldığı, 6 firmanın %35 oranında memnun kaldığı ve son olarak da 1 firmanın bu hususta memnuniyetini 
belirtmede %6 oranında kararsız kaldığı görülerek memnun olmayan üyenin bulunmadığı görülmüştür. 

 
Fuara katılım sağlayan firmalara Odamız tarafından düzenlenecek olan diğer iş gezisi/fuar 
organizasyonlarına katılım sağlamayı düşünür müsünüz diye sorulduğunda; ankete cevap veren 17 
firmanın tamamının %100 oranında  bu tür organizasyonlara katılım sağlayacağını belirtmiştir. 
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Fuara katılım sağlayan firmalara hangi sektörlerde oluşturulan fuarlara katılım sağlamak istersiniz 
diye sorulduğunda; 9 firma %30 oranında Tarım, 8 firma %27 oranında Sanayi ve Makina, 6  firma %20 
oranında Enerji,2 firma %6 oranında Ticaret,2 firma %6 oranında Hizmet ve yine 2 firmanın %6 oranında  
 İnşaat sektörlerinde ve son olarak da 1 firmanın ulaştırma-lojistik alanında %3 oranında düzenlenecek 
olan fuarlara katılmak istediğini bildirmiştir. 

 
Fuara katılım sağlayan firmalara önümüzdeki yıllarda gerçekleşmesini istediğiniz etkinlikler hakkında 
görüş ve önerilerinizi lütfen belirleyiniz diye sorulduğunda; aşağıdaki cevapların verildiği görülmüştür. 
 
Sanayi ve makine fuarlarına katılmak 
Fuar alanlarına katılım sağlanırken daha hassas olunmalı 
Güneş enerjisi sistemlerine ilişkin çalışmak istiyorum. 
Tarım fuarları, teknoloji ve alternatif enerji fuarları 
Tarıma dayalı sanayi fuarları 
Etkinliklerin devamını dileriz 

Son yıllarda ülkemizin sorunu olan enerji maliyetlerindeki yükselme, dolayısı ile geri dönüşüm ve yenilebilir 
enerji hakkında bilgi sahibi olacağımız fuar veya örneğin, termik santral rüzgar türbünü, güneş enerji sistemi gibi 
faaliyet gösteren kurumların ziyareti olabilir. 

 
 
 

Değerlendirme; 
 Fuara katılım sağlayan firmaların çoğunlukla Tarım ve Sanayi-Makine Sektöründe yer aldığı, 
 Çoğunluğunun, 20 yıl üzeri olarak Odaya kayıtlı bulunduğu, 
 Firma çalışan sayılarına bakıldığında 1-10 arası çalışan bulunduran firma sayısının çok olduğu, 
 Fuara katılım amaçlarının başında ‘’Son Teknolojilerden Haberdar Olma - Yeni Marka ve Ürün    
     Tanıma’’ nın başta geldiği, 
 Üyelerin fuar süresince gerçekleştiridiği iş görüşmeleri değerlendirildiğinde; tarımsal sulama güneş 

paneli ile alakalı fikir alışverişinde bulunulduğu, güneş enerjisi ile ilgili görüşmeler 
gerçekleştirildiği, sulama kooperatifi ile ilgili güneş sistemleri ve vakum pompaları bayileri ile 
görüşme sağlandığı, elektrik, enerji ve otomasyon alanında görüşmeler sağlandığı, elektrik 
pompası bağlantıları hakkında bilgi edinildiği, enerji şirketleri ile yüz yüze görüşme sağlandığı, 
ulaşılması gereken firmalara erişim sağlandığı belirtilmiştir. 

 Fuar hakkında genel memnuniyet düzeyinin %94 olduğu, 
 Düzenlenen fuarların önem derecesinin %23 oranında çok önemli,%47 oranında oldukça önemli 

bulunduğu, değerlendirmeye bakıldığında  %70 oranında fuarın önemli bulunduğu 
 Sms bilgilendirmelerinin ve telefon paylaşımlarının fuardan haberdar olmada en etkili yol 

olduğunu, 
 Fuar ile alakalı Odanın bilgilendirme ve iletişimi için memnuniyet düzeyinin %59 oranında oldukça 

memnun, %29 oranında memnun olunduğu, genel değerlendirmeye bakılırsa %88 oranında 
bilgilendirme ve iletişimden memnun kalındığı, 

 Fuar ile alakalı görevli personellerin ilgi ve yönlendirilmesine duyulan memnuniyetin %59 oranında 
oldukça memnun ve %35 oranında memnun olduğu, genel değerlendirmeye bakıldığında %94 
oranında personelin ilgi ve yönlendirmesinden memnun kalındığı, 

 Odamız tarafından düzenlenecek olan fuar/iş gezilerine katılım oranının %100 oranında 
gerçekleşebileceği, yurtiçi ve yurtdışı fuarlarının ‘’Tarım ve Sanayi-Makine Sektöründe’’ talep 
edildiği, 

 Önümüzdeki yıllarda gerçekleşmesini istediğiniz etkinlikler hakkında görüş ve önerilerinizi belirtir 
misiniz diye sorulduğunda; üyelerin tarım fuarları, teknoloji ve alternatif enerji, sanayi ve makine 
fuarlarına katılmak istediğini, fuar alanlarına katılım sağlanırken daha hassas olunması gerektiği, 
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güneş enerjisi sistemlerine ilişkin çalışmak istendiği, Odamız tarafından düzenlenen etkinliklerin 
devamının istendiği son olarak da son yıllarda ülkemizin sorunu olan enerji maliyetlerindeki 
yükselme, dolayısı ile geri dönüşüm ve yenilebilir enerji hakkında bilgi sahibi olacak fuar veya 
örneğin, termik santral rüzgar türbünü, güneş enerji sistemi gibi faaliyet gösteren kurumların 
ziyareti talep edilmiştir. 

 

 
 


